

Årsredovisning för

Simsim AB

556741-3330

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Öfverholm
Styrelseledamot

2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Simsim AB, 556741-3330, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö, bedriver verksamhet inom entreprenad- och konsulttjänster främst inom byggnation, fastighetsägande, fastighetsförvaltning, kommunikation och media, sport och friskvård samt utveckla och sälja produkter inom dessa områden och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	138 923	712 967	734 322	990 370
Resultat efter finansiella poster	-67 397	-46 012	-69 263	26 296
Soliditet %	13,8	52,2	63,4	66,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket beror på avslutat konsultuppdrag som stod för majoriteten av intäkterna.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 783	-46 012
Balanseras i ny räkning		-46 012	46 012
Årets resultat			-67 397
Belopp vid årets utgång	100 000	-25 229	-67 397

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-25 229
Årets resultat	-67 397
Summa	-92 626
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-92 626
Summa	-92 626

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		138 923	712 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		138 923	712 967
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 260	-13 876
Övriga externa kostnader		-79 759	-210 181
Personalkostnader	2	-121 205	-531 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 552	-3 552
Summa rörelsekostnader		-205 776	-759 608
Rörelseresultat		-66 853	-46 641
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		647	903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 191	-274
Summa finansiella poster		-544	629
Resultat efter finansiella poster		-67 397	-46 012
Resultat före skatt		-67 397	-46 012
Årets resultat		-67 397	-46 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 072	5 624
Summa materiella anläggningstillgångar		2 072	5 624
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		14 572	5 624
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		38 464	84 094
Summa kortfristiga fordringar		38 464	84 094
Kassa och bank			
Kassa och bank		308	53 643
Summa kassa och bank		308	53 643
Summa omsättningstillgångar		38 772	137 737
SUMMA TILLGÅNGAR		53 344	143 361

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-25 229	20 783
Årets resultat		-67 397	-46 012
Summa fritt eget kapital		-92 626	-25 229
Summa eget kapital		7 374	74 771
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		25 862	0
Summa långfristiga skulder		25 862	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 166	22 084
Övriga skulder		9 942	46 506
Summa kortfristiga skulder		20 108	68 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		53 344	143 361

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	43 968	43 968
Utgående anskaffningsvärden	43 968	43 968
Ingående avskrivningar	-38 344	-34 792
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 552	-3 552
Utgående avskrivningar	-41 896	-38 344
Redovisat värde	2 072	5 624

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 500	
Utgående anskaffningsvärden	12 500	
Redovisat värde	12 500	

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Odelvall

Payday Löner och Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Värmdö

Cecilia Öfverholm

2026-03-16

Cecilia Öfverholm
Styrelseledamot

Datum

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Simsim AB, 556741-3330

Uppdraget

Jag har biträtt Simsim AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31. Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Stockholm 2026-03-16

Susanne Odelvall

Srf Auktoriserad redovisningskonsult